— Na potwierdzenie wiadomości o zamknięciu granicy Królestwa nakazem urzędowym moskiewskim, przytacza Chwila rozporządzenie naczelnika wojennego proszowskiego tej treści:

„Naczelnik wojenny oddziału proszowskiego numer 54. Dnia 18 (30) grudnia 1863 r. miasto Proszowice.

Do wójtów gmin i burmistrzów miast.

Z mocy rozkazu p. o. namiestnika Królestwa polecam wójtom gmin i burmistrzom miast co następuje: